
Věda, výzkum a informační technologie v mezikrajském srovnání 

10 v období 2007 až 2017 

Autoři publikace 

Na přípravě publikace spolupracovali: 
 

Odbor informačních služeb ČSÚ 

Ing. Jan Honner, e-mail: jan.honner@czso.cz 
(kapitoly 1 a 6.2, shrnutí, koordinace prací) 
 

Odbor statistik rozvoje společnosti ČSÚ 

Ing. Martin Mana, ředitel odboru, e-mail: martin.mana@czso.cz 
(metodické vysvětlivky, shrnutí, tabulková příloha – kapitoly 2. až 7., koordinace odborných prací)  

Mgr. Markéta Pištorová, e-mail: marketa.pistorova@czso.cz 
(kapitola 2.1) 

Mgr. Eva Myšková Skarlandtová, e-mail: eva.skarlandtova@czso.cz 
(kapitoly 2.2 a 2.3) 

Ing. Václav Sojka, e-mail: vaclav.sojka@czso.cz 
(kapitoly 3.2 až 3.4 a 6.1) 

Mgr. Marek Štampach, e-mail: marek.stampach@czso.cz 
(kapitoly 2.4, 3.1, 4 a 5) 

Ing. Lenka Weichetová, e-mail: lenka.weichetova@czso.cz 
(kapitoly 7.1 až 7.3) 

Mgr. Jitka Wichová, e-mail: jitka.wichova@czso.cz 
(kapitoly 7.4 až 7.6) 
 

Krajské správy ČSÚ v Liberci a ve Zlíně: 

Ing. Ondřej Beneš, e-mail: ondrej.benes@czso.cz 
(kartogramy, technická úprava grafů) 

Ing. Hana Stryjová, e-mail: hana.stryjova@czso.cz 
(technická úprava tabulek) 

Ing. Leona Tolarová, e-mail: leona.tolarova@czso.cz 
(kapitola 1, elektronická verze na internetu) 

 
 
 
Čárka (-) v tabulce na místě čísla značí, že se jev nevyskytoval. 
Tečka (.) na místě čísla značí, že údaj není k dispozici nebo je nespolehlivý. 
Křížek (x) značí, že zápis není možný z logických důvodů. 
Nula (0) se v tabulce používá pro označení číselných údajů menších než polovina zvolené měřicí jednotky. 
Zkratka „i.d.“ v tabulce nahrazuje individuální údaj, který nelze zveřejnit. 

Výpočty v tabulkách jsou prováděny z nezaokrouhlených údajů (včetně součtů). 

Publikované údaje jsou platné k 15. 4. 2019, zpřesňují údaje a odhady publikované již dříve. 

Pokud není uveden pramen, jsou uveřejněny údaje ze statistických zjišťování ČSÚ. 


